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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 9 Fem., 800m Libre 1ª División
22/12/2021 - 10:24 Resultados
Récord España 8:18.55 BELMONTE GARCIA MIREIA RIO DE JANEIRO (BRA) 12/08/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo FINA

1. LEBLIC GARCIA Sydney 05 C.D. El Valle 8:55.59 - 19,00 741
50m: 29.98 29.98 250m: 2:45.10 33.73 450m: 5:00.63 33.59 650m: 7:16.43 33.98

100m: 1:03.19 33.21 300m: 3:19.01 33.91 500m: 5:34.44 33.81 700m: 7:50.42 33.99
150m: 1:37.06 33.87 350m: 3:53.05 34.04 550m: 6:08.48 34.04 750m: 8:23.74 33.32
200m: 2:11.37 34.31 400m: 4:27.04 33.99 600m: 6:42.45 33.97 800m: 8:55.59 31.85

2. GALISTEO ZAPATERO Andrea 01 C.E. Mediterrani 9:13.32 - 16,00 672
50m: 31.87 31.87 250m: 2:50.14 34.59 450m: 5:09.54 34.89 650m: 7:29.17 34.86

100m: 1:06.18 34.31 300m: 3:24.94 34.80 500m: 5:44.64 35.10 700m: 8:04.30 35.13
150m: 1:40.88 34.70 350m: 3:59.72 34.78 550m: 6:19.64 35.00 750m: 8:39.32 35.02
200m: 2:15.55 34.67 400m: 4:34.65 34.93 600m: 6:54.31 34.67 800m: 9:13.32 34.00

3. NUÑEZ LLADO Claudia 05 C.N. Palma De Mallorca 9:13.83 - 14,00 670
50m: 32.07 32.07 250m: 2:49.84 34.65 450m: 5:09.72 35.04 650m: 7:30.01 35.02

100m: 1:06.06 33.99 300m: 3:24.73 34.89 500m: 5:44.82 35.10 700m: 8:05.29 35.28
150m: 1:40.50 34.44 350m: 3:59.42 34.69 550m: 6:19.76 34.94 750m: 8:39.99 34.70
200m: 2:15.19 34.69 400m: 4:34.68 35.26 600m: 6:54.99 35.23 800m: 9:13.83 33.84

4. ALONSO FERNÁNDEZ Itxaso 97 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:14.38 - 13,00 668
50m: 32.67 32.67 250m: 2:52.20 35.01 450m: 5:12.13 34.79 650m: 7:31.88 34.88

100m: 1:06.92 34.25 300m: 3:27.12 34.92 500m: 5:47.04 34.91 700m: 8:06.83 34.95
150m: 1:42.21 35.29 350m: 4:02.24 35.12 550m: 6:22.01 34.97 750m: 8:41.67 34.84
200m: 2:17.19 34.98 400m: 4:37.34 35.10 600m: 6:57.00 34.99 800m: 9:14.38 32.71

5. SANZ BOSQUET Blanca 05 C.D. El Valle 9:16.66 - 12,00 660
50m: 30.88 30.88 250m: 2:50.96 35.33 450m: 5:12.15 34.94 650m: 7:33.26 34.72

100m: 1:05.24 34.36 300m: 3:26.46 35.50 500m: 5:47.78 35.63 700m: 8:08.51 35.25
150m: 1:40.28 35.04 350m: 4:01.99 35.53 550m: 6:23.04 35.26 750m: 8:43.14 34.63
200m: 2:15.63 35.35 400m: 4:37.21 35.22 600m: 6:58.54 35.50 800m: 9:16.66 33.52

6. GONZALEZ MIRALLES Paula 04 C.N. Delfin 9:26.83 - 11,00 625
50m: 31.86 31.86 250m: 2:53.01 35.81 450m: 5:16.63 35.38 650m: 7:40.13 35.89

100m: 1:06.45 34.59 300m: 3:29.22 36.21 500m: 5:52.42 35.79 700m: 8:16.21 36.08
150m: 1:41.39 34.94 350m: 4:05.21 35.99 550m: 6:28.02 35.60 750m: 8:51.85 35.64
200m: 2:17.20 35.81 400m: 4:41.25 36.04 600m: 7:04.24 36.22 800m: 9:26.83 34.98

7. MORILLO LOPEZ Esther 01 C.E. Mediterrani 9:27.90 - 10,00 622
50m: 31.44 31.44 250m: 2:51.28 35.55 450m: 5:15.14 36.24 650m: 7:41.34 36.44

100m: 1:05.40 33.96 300m: 3:27.12 35.84 500m: 5:51.81 36.67 700m: 8:17.59 36.25
150m: 1:40.32 34.92 350m: 4:03.03 35.91 550m: 6:28.45 36.64 750m: 8:53.40 35.81
200m: 2:15.73 35.41 400m: 4:38.90 35.87 600m: 7:04.90 36.45 800m: 9:27.90 34.50

8. HERNAEZ ANDRAKA June 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:28.07 - 9,00 621
50m: 32.17 32.17 250m: 2:55.07 36.37 450m: 5:19.30 36.00 650m: 7:42.88 35.88

100m: 1:06.87 34.70 300m: 3:31.20 36.13 500m: 5:54.83 35.53 700m: 8:18.72 35.84
150m: 1:42.87 36.00 350m: 4:07.42 36.22 550m: 6:31.06 36.23 750m: 8:54.33 35.61
200m: 2:18.70 35.83 400m: 4:43.30 35.88 600m: 7:07.00 35.94 800m: 9:28.07 33.74

9. MARTIN ARGENTE Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 9:36.36 - 8,00 595
50m: 32.99 32.99 250m: 2:57.98 36.41 450m: 5:22.95 36.62 650m: 7:50.16 36.54

100m: 1:09.01 36.02 300m: 3:34.23 36.25 500m: 5:59.75 36.80 700m: 8:25.93 35.77
150m: 1:44.84 35.83 350m: 4:10.10 35.87 550m: 6:36.46 36.71 750m: 9:01.65 35.72
200m: 2:21.57 36.73 400m: 4:46.33 36.23 600m: 7:13.62 37.16 800m: 9:36.36 34.71
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 9, Fem., 800m Libre, 1ª División

Clasificación AN Tiempo FINA

10. RUBIO MARTIN Carla 04 Real Canoe N.C. 9:36.88 - 7,00 593
50m: 32.95 32.95 250m: 2:55.96 36.73 450m: 5:25.07 37.62 650m: 7:51.44 36.24

100m: 1:07.62 34.67 300m: 3:32.83 36.87 500m: 6:01.95 36.88 700m: 8:27.71 36.27
150m: 1:42.99 35.37 350m: 4:09.89 37.06 550m: 6:38.50 36.55 750m: 9:02.99 35.28
200m: 2:19.23 36.24 400m: 4:47.45 37.56 600m: 7:15.20 36.70 800m: 9:36.88 33.89

11. SALCEDO DUQUE Maria 04 C.N. Ferca-San Jose 9:40.21 - 6,00 583
50m: 31.86 31.86 250m: 2:55.32 36.19 450m: 5:21.41 36.69 650m: 7:49.46 37.19

100m: 1:07.01 35.15 300m: 3:31.70 36.38 500m: 5:58.14 36.73 700m: 8:26.80 37.34
150m: 1:42.75 35.74 350m: 4:08.10 36.40 550m: 6:35.05 36.91 750m: 9:03.87 37.07
200m: 2:19.13 36.38 400m: 4:44.72 36.62 600m: 7:12.27 37.22 800m: 9:40.21 36.34

12. MARTIN RUIZ Carla 05 A.D. Rivas Natación 9:50.38 - 5,00 553
50m: 33.00 33.00 250m: 2:58.57 37.23 450m: 5:27.20 37.10 650m: 7:58.66 38.02

100m: 1:08.41 35.41 300m: 3:35.47 36.90 500m: 6:04.90 37.70 700m: 8:36.62 37.96
150m: 1:44.69 36.28 350m: 4:12.50 37.03 550m: 6:42.88 37.98 750m: 9:14.39 37.77
200m: 2:21.34 36.65 400m: 4:50.10 37.60 600m: 7:20.64 37.76 800m: 9:50.38 35.99

13. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 C.N. Palma De Mallorca 9:56.16 - 4,00 537
50m: 32.80 32.80 250m: 3:00.48 37.58 450m: 5:30.09 37.49 650m: 8:00.81 38.33

100m: 1:09.07 36.27 300m: 3:37.70 37.22 500m: 6:07.57 37.48 700m: 8:38.93 38.12
150m: 1:45.75 36.68 350m: 4:15.18 37.48 550m: 6:44.97 37.40 750m: 9:17.58 38.65
200m: 2:22.90 37.15 400m: 4:52.60 37.42 600m: 7:22.48 37.51 800m: 9:56.16 38.58

14. NUINO GALAN Salma 02 Real Canoe N.C. 9:58.98 - 3,00 530
50m: 32.97 32.97 250m: 2:59.75 37.21 450m: 5:32.17 38.37 650m: 8:06.05 38.45

100m: 1:08.53 35.56 300m: 3:37.71 37.96 500m: 6:10.44 38.27 700m: 8:44.42 38.37
150m: 1:45.25 36.72 350m: 4:15.54 37.83 550m: 6:48.98 38.54 750m: 9:22.40 37.98
200m: 2:22.54 37.29 400m: 4:53.80 38.26 600m: 7:27.60 38.62 800m: 9:58.98 36.58

15. BUCINSCHI Giulia Dina 07 A.D. Rivas Natación 10:12.03 - 2,00 496
50m: 32.35 32.35 250m: 3:03.48 38.78 450m: 5:40.83 39.39 650m: 8:18.25 38.89

100m: 1:08.50 36.15 300m: 3:42.85 39.37 500m: 6:20.55 39.72 700m: 8:57.41 39.16
150m: 1:46.24 37.74 350m: 4:22.55 39.70 550m: 7:00.08 39.53 750m: 9:35.87 38.46
200m: 2:24.70 38.46 400m: 5:01.44 38.89 600m: 7:39.36 39.28 800m: 10:12.03 36.16

16. COLL PAREDES Aitana 06 C.N. Delfin 10:16.42 - 1,00 486
50m: 33.34 33.34 250m: 3:06.95 39.06 450m: 5:44.21 39.51 650m: 8:22.14 39.24

100m: 1:10.81 37.47 300m: 3:46.44 39.49 500m: 6:23.66 39.45 700m: 9:01.47 39.33
150m: 1:48.95 38.14 350m: 4:25.53 39.09 550m: 7:03.58 39.92 750m: 9:39.78 38.31
200m: 2:27.89 38.94 400m: 5:04.70 39.17 600m: 7:42.90 39.32 800m: 10:16.42 36.64


